gefactureerde bedragen, exclusief BTW.  
e. De totale aansprakelijkheid van Opdrachtgever uit hoofde van een Overeenkomst – ongeacht het aantal schadeveroorzakende 
gebeurtenissen - is onverminderd het voorgaande te allen tijde beperkt tot een bedrag van maximaal € 150.000,- (honderdvijftigduizend 
euro).  
f. Deze beperkingen gelden niet in geval van opzet of bewuste roekeloosheid van Opdrachtgever en/of van leidinggevenden van 
Opdrachtgever. 

12.3 Alle ondergeschikten van Opdrachtgever kunnen zich tegenover Opdrachtnemer, en zo nodig ook tegenover derden, op gelijke voet als